
 

 

 

______________________________________ _______________________________________________________ 

                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                                     BASHKIA GJIROKASTËR 

                                                    

 

 

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___/___/2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gjirokaster 

Adresa   Sheshi i Cercizit 

Tel/Fax  +355 84 2637 96, +355 84 26 41 03, 26 35 00  

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “RIKONSTRUKSION LERASH (cope 3)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit____ REF-65824-04-27-2018________ 

 

5. Fondi limit : 999 840 (nenteqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e dyzete) leke pa t.v.sh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite nga nenshkrimi i 

kontrates.     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/05/2018 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/05/2018 (dd/mm/vvvv)   

Ora: 09:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VANGJEL MUÇO 

 
Adresa: Sheshi “Çerçiz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 263796 


